OBIETTIVO DELL'ORGANO POLITICO - AMMINISTRATIVO ANNO 2022

OBIETTIVO SPECIFICO IENIE
PERFORMANCE INDIVIDUALE
COMUNE DI SAN SPERATE
RESPONSABILE
CDR SEGRETARIO COMUNALE PRIMARIO.: DOTT.SSA MARVALDI ALTRI CDR COINVOLTI TUTTI
OBIETTIVO GESTIONALE
TITOLO OBIETTIVO Riorganizzazione della comunicazione tra gli uffici al fine di garantire la condivisione e soluzione delle problematiche:
RISULTATO ATTESO |[organizzazione di incontri di Conferenza di servizio mensili con convocazione e definizione dell’ordine del giorno.
Variabili Rilevanza Esito Pesatura
Alto Medio Basso
Importanza X
PESO OBIETTIVO
Impatto Esterno X 1 6
Complessita X
Realizzabilita X
Risorse Assegnate al . C . A A A
Risorse Obiettivo Indice di assorbimento
Programma € - € - #DIV/0!
COMPILAZIONE SCHEDA A CURA DEL DIRIGENTE
INDICATORI DI RISULTATO (EFFICACIA - EFFICIENZA - TEMPO)
DESCRIZIONE VALORE ATTESO COLLABORATORI COINVOLTI % PARTECIP.
Organizzazione di incontri Conferenza di servizi con tutti i -
1 o mensili
Responsabili
2
3
4
5
6
7
8
9
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